Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Dzieh dobry,

Z1547/15/1
Art. bud. ; arm. hydr.

Klauza, Adrian

2025-06-16 11:29:39
PLN

2025-06-16 11:31:00

2025-06-23 08:00:00

2025-06-23 07:59:00

nie

Tres¢ zapytania

prosze o przedstawienie oferty na ponizsze poz.

Pozdrawiam,

Adrian Klauza

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
PRODUKTY
Lp. Produkt Igg)%ﬁit'\lur
1. Zawor hydrauliczny WZ 2" kulowy
5 Deska sedesowal( wysuwana ) nie na
sruby

3. Pasta do rgk "zelowa "
4. Nafta 0,5]
5 Silikon wysokotemperaturowy CX80

czerwony
6. Farba spray czarna 400ml

llos¢

10

10
10

12

Jednostka
miary

szt.
szt.

szt.

szt.
szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne
Inne

Inne

Inne
Inne

Inne
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10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.
34.
35.

Silikon sanitarny bezbarwny TYTAN
Professional 280ml

Szpachelka 40mm
Szpachelka 80mm
Szpachelka 60mm
Benzyna ekstrakcyjna op.5L
Pedzel uniwersalny szer. 50mm
Rura stalowa 1" ( czarna )
Rozcienczalnik uniwersalny 51

Zmywacz uniwersalny odttuszczacz
LAKSOL 5l

Farba spray (ciemnoniebieska)
Uszczelniacz i klej SIKAFLEX 11 FC
BIG-SHOT 0,75L
Pedzel angielski 60mm
Pedzel angielski 30mm
Pedzel angielski 50mm

Sniezka farba podktadowa Urekor S
popielaty

Rozpuszczalnik ftalowy

Zawor kulowy 2" z dtawica i rgczka
W/z

Zawor kulowy 1 1/2 " z dtawica i
raczkg W/Z

Tasma teflonowa Diamond
uszczelniajgca 15m biata

Benzyna 0,5l

Sniezka Supermal czarna olejno -
ftalowa

Sniezka supermal niebiska olejno -
ftalowa

Sniezka supermal biata olejno - ftalowa

Podktadowa Urekor S antykorozyjna
czerwona

Podktadowa Urekor S antykorozyjna
popielaty

Rozcienczalnik NITRO 5 L
Rozienczalnik uniwersalny 5|

Pedzel ptaski 30

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
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Kryterium

Cena

Waga

Czy kryterium

Tak

24
10
10
10
10
20

25

20

20

10

10

15

15

zmienne

szt.

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
mb

szt.
szt.

szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.
litr
litr

szt.

szt.

szt.
szt.

litr

litr
litr

litr

litr

szt.
szt.

szt.

Sposob
naliczania
punktéw

Znizkowy

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Inne

Inne
Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 14 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwdl na dodatkowe uwagi do produktow

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwél na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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nie
nie
nie
tak
nie
nie
nie

nie
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